Красноярский край
Назаровский район
Администрация Краснополянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.01.2023 г.                            с. Красная Поляна                                     № 1-п

	О внесении изменений в постановление администрации Краснополянского сельсовета от 16.12.2016 г. № 162-п «Об утверждении положения об оплате труда работников Администрации Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Устава Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Краснополянского сельсовета от 16.12.2016 г. № 162-п «Об утверждении положения об оплате труда работников Администрации Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению:
1.1.1 В пункте 2 пункта 4.5.9 статьи 4 цифры «24 447» заменить цифрами «25 988».
2. Заместителю главы сельсовета (Ю.Н. Глазуновой) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Краснополянский сельсовет Назаровского района Красноярского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

Глава сельсовета                                                                                 Д.Г. Боргардт